PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, SIN
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre ce.gov.br  Salitre

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.03.24.015 	- CONTRATO N2
032401S/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.03.24.01S-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATADA(0)
HUMANIZAR COOPERATIVA DE TRABALHO DE SAUDE 	OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESSENCIAIS NA ÁREA DA SAÚDE DOS PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR E
TÉCNICO JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE -
VALOR TOTAL: R$ R$ 9.475.327,20 (nove milhões, quatrocentos e setenta
e cinco mil, trezentos e vinte e sete reais e vinte centavos) - PROGRAMA
DE TRABALHO: 09.001.0901.10.301.0171.2.045 - Manutencao e
Funcionamento do Centro de Especialidades Odontologicas, R$ 460.992,00
no elemento de despesa 33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, 	Outros 	Serviços 	de 	Terceiros 	 Pessoa
Jurídica;09.002.0902.10.301.0171.2.048 - Manutencao do Programa Saude
da Familia - PSF, R$ 5.085.612,00 no elemento de despesa 33903999:
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica;09.002.0902.10.302.0176.2.055 - Manutencao
das Atividades do Hospital de Pequeno Porte Sao Francisco - HPP, R$
3.928.723,20 no elemento de despesa 33903999: Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; -
VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 26 de abril de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
S 	 at 	 Praça São Francisco, S/N

CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537 1201
www.salitre ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 032401S/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e HUMANIZAR
COOPERATIVA DE TRABALHO DE SAUDE, referente ao processo licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico, n° 2023.03.24.01S, parte integrante do Processo
Administrativo n° 2023.03.24.01S.

Salitre/CE, 28 de abril de 2023

	 ►
Lit/

DONIRAN I L O ÁVA ANTE
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

„„ Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR ca"

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: t38) 3537.1201
www.salitre.cegov.br

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso

Especial n0  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da

Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato

n° 032401S/2023, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e HUMANIZAR

COOPERATIVA DE TRABALHO DE SAUDE, referente à(o) Pregão, processo administrativo n0

2023.03.24.015.

Salitre/CE , 03 de maio de 2023

AO 	ONIRAN 1(1J21)' HOCA E

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ